Tem się tłumaczy rachuba u Rosyan.

Gregoryański kalendarz natychmiast zaprowadzono we wszystkich katolickich krajach, w protestanckich Niemczech dopiero około 1700, w Anglii 1752, w Szwecyi 1775.

Grecy i Rosyanie rachują wedle starego stylu, ale zazwyczaj dodają przy swoich datach i datę wedle nowego stylu n. p. 5/17 grudnia.

Rok 1900 nie będzie więc przestępnym i kto go szczęśliwie doczeka, będzie miał jeden dzień mniej kłopotu i zgrzyoty.

\* Mydliny jako nawóz można z bardzo dobrym skutkiem używać pod warzywo i pod drzewa w sadzie, szczególnie zaś nadają się one do podlewania róż i winogron, którym nadzwyczaj służą.